
附件

口腔牙冠联动挂网产品公示表（20250409-0415）
序号 申报企业 申报编码 单件产品名称 单位 注册证号 注册证产品名称 原材料注册证人

挂网价
（元）

国家医保医用耗材分类
与代码

1
山西唯美皓齿科器

械有限公司
YG0100001902 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20182170058

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
205

C0706011440500101325
0000003

2
南昌美乐齿科技术

有限公司
YG0100001918 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20172170093

定制式固定义齿
深圳市翔通光电技术

有限公司
186

C0706011440500105391
0000004

3
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001928 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿 义获嘉伟瓦登特公司 318
C0706011440500105614

0000012

4
南昌美乐齿科技术

有限公司
YG0100001911 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20172170093

定制式固定义齿
可乐丽则武齿科株式

会社
235

C0706011440500105391
0000009

5
深圳市美鸣齿科技

术有限公司
YG0100001907 单牙种植用全瓷牙冠 颗

粤械注准
20192170587

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
205

C0706011440500105720
0000003

6
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001923 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿
深圳市翔通光电技术

有限公司
189

C0706011440500105614
0000004

7
南昌美乐齿科技术

有限公司
YG0100001921 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20172170093

定制式固定义齿
秦皇岛傲丹特金属材

料科技有限公司
356

C0706011440500105391
0000010

8
山西唯美皓齿科器

械有限公司
YG0100001906 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20182170058

定制式固定义齿
深圳市翔通光电技术

有限公司
200

C0706011440500101325
0000004

9
南昌美乐齿科技术

有限公司
YG0100001913 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20172170093

定制式固定义齿 3M 德国公司 640
C0706011440500105391

0000007

10
南昌美乐齿科技术

有限公司
YG0100001912 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20172170093

定制式固定义齿 登腾株式会社 196
C0706011440500105391

0000027

11
上海安齿炫齿科器

械有限公司
YG0100001950 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20212170451

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
258

C0706011440500109407
0000001

12
南昌美乐齿科技术

有限公司
YG0100001914 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20172170093

定制式固定义齿
秦皇岛泽克尼陶瓷科

技有限公司
176

C0706011440500105391
0000024

13
上海一番齿科制作

有限公司
YG0100001901 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20172170753

定制式固定义齿
韩国谛美克思有限公

司
227

C0706011440500101596
0000018

14
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001926 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿 3M 德国公司 653
C0706011440500105614

0000007

15
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001925 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿 丹特迪瑞有限公司 368
C0706011440500105614

0000006

16
南昌美乐齿科技术

有限公司
YG0100001916 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20172170093

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
224

C0706011440500105391
0000001
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17
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001929 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿
成都贝施美生物科技

有限公司
206

C0706011440500105614
0000005

18
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001937 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 430
C0706011440500105614

0000002

19
上海安齿炫齿科器

械有限公司
YG0100001955 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20212170451

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 440
C0706011440500109407

0000002

20
深圳市美鸣齿科技

术有限公司
YG0100001909 单牙种植用全瓷牙冠 颗

粤械注准
20192170587

定制式固定义齿
西捷美生物陶瓷有限

公司
238

C0706011440500105720
0000028

21
山西唯美皓齿科器

械有限公司
YG0100001905 单牙种植用全瓷牙冠 颗

晋械注准
20182170058

定制式固定义齿
西捷美生物陶瓷有限

公司
238

C0706011440500101325
0000028

22
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001930 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
389

C0706011440500105614
0000015

23
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001936 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
228

C0706011440500105614
0000001

24
南昌美乐齿科技术

有限公司
YG0100001919 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20172170093

定制式固定义齿
山东沪鸽口腔医疗集

团有限公司
242

C0706011440500105391
0000008

25
南昌美乐齿科技术

有限公司
YG0100001917 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20172170093

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 422
C0706011440500105391

0000002

26
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001933 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿
可乐丽则武齿科株式

会社
239

C0706011440500105614
0000009

27
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001940 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿
成都贝施美医疗科技

股份有限公司
206

C0706011440500105614
0000140

28
深圳市美鸣齿科技

术有限公司
YG0100001910 单牙种植用全瓷牙冠 颗

粤械注准
20192170587

定制式固定义齿
深圳市翔通光电技术

有限公司
200

C0706011440500105720
0000004

29
上海安齿炫齿科器

械有限公司
YG0100001952 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20212170451

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
215

C0706011440500109407
0000003

30
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001927 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿
韩国谛美克思有限公

司
202

C0706011440500105614
0000018

31
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001932 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿 登腾株式会社 199
C0706011440500105614

0000027

32
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001935 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿
山东沪鸽口腔医疗集

团有限公司
246

C0706011440500105614
0000008

33
上海安齿炫齿科器

械有限公司
YG0100001953 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20212170451

定制式固定义齿 义获嘉伟瓦登特公司 351
C0706011440500109407

0000012

34
上海安齿炫齿科器

械有限公司
YG0100001954 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20212170451

定制式固定义齿
韩国谛美克思有限公

司
227

C0706011440500109407
0000018
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35
南昌美乐齿科技术

有限公司
YG0100001920 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20172170093

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
382

C0706011440500105391
0000015

36
南昌美乐齿科技术

有限公司
YG0100001942 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20172170093

定制式固定义齿
上海傲丹特生物材料

有限公司
223

C0706011440500105391
0000013

37
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001922 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
191

C0706011440500105614
0000003

38
南昌美嘉义齿有限

公司
YG0100001939 单牙种植用全瓷牙冠 颗

赣械注准
20152170094

定制式固定义齿
深圳玉汝成口腔材料

有限公司
420

C0706011440500105614
0000016
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