

## 附件

## 口腔牙冠联动挂网产品公示表（20250409-0415）

序号	申报企业	申报编码	单件产品名称	单位	注册证号	注册证产品名称	原材料注册证人	挂网价(元)	国家医保医用耗材分类与代码
1	山西唯美皓齿科器械有限公司	YG0100001902	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准20182170058	定制式固定义齿	爱迪特（秦皇岛）科技股份有限公司	205	C0706011440500101325 0000003
2	南昌美乐齿科技术有限公司	YG0100001918	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准20172170093	定制式固定义齿	深圳市翔通光电技术有限公司	186	C0706011440500105391 0000004
3	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001928	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准20152170094	定制式固定义齿	义获嘉伟瓦登特公司	318	C0706011440500105614 0000012
4	南昌美乐齿科技术有限公司	YG0100001911	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准20172170093	定制式固定义齿	可乐丽则武齿科株式会社	235	C0706011440500105391 0000009
5	深圳市美鸣齿科技术有限公司	YG0100001907	单牙种植用全瓷牙冠	颗	粤械注准20192170587	定制式固定义齿	爱迪特（秦皇岛）科技股份有限公司	205	C0706011440500105720 0000003
6	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001923	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准20152170094	定制式固定义齿	深圳市翔通光电技术有限公司	189	C0706011440500105614 0000004
7	南昌美乐齿科技术有限公司	YG0100001921	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准20172170093	定制式固定义齿	秦皇岛傲丹特金属材料科技有限公司	356	C0706011440500105391 0000010
8	山西唯美皓齿科器械有限公司	YG0100001906	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准20182170058	定制式固定义齿	深圳市翔通光电技术有限公司	200	C0706011440500101325 0000004
9	南昌美乐齿科技术有限公司	YG0100001913	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准20172170093	定制式固定义齿	3M 德国公司	640	C0706011440500105391 0000007
10	南昌美乐齿科技术有限公司	YG0100001912	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准20172170093	定制式固定义齿	登腾株式会社	196	C0706011440500105391 0000027
11	上海安齿炫齿科器械有限公司	YG0100001950	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准20212170451	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料有限公司	258	C0706011440500109407 0000001
12	南昌美乐齿科技术有限公司	YG0100001914	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准20172170093	定制式固定义齿	秦皇岛泽克尼陶瓷科技有限公司	176	C0706011440500105391 0000024
13	上海一番齿科制作有限公司	YG0100001901	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准20172170753	定制式固定义齿	韩国谛美克思有限公司	227	C0706011440500101596 0000018
14	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001926	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准20152170094	定制式固定义齿	3M 德国公司	653	C0706011440500105614 0000007
15	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001925	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准20152170094	定制式固定义齿	丹特迪瑞有限公司	368	C0706011440500105614 0000006
16	南昌美乐齿科技术有限公司	YG0100001916	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准20172170093	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料有限公司	224	C0706011440500105391 0000001

17	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001929	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20152170094	定制式固定义齿	成都贝施美生物科技有限公司	206	C0706011440500105614 0000005
18	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001937	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20152170094	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	430	C0706011440500105614 0000002
19	上海安齿炫齿科器械有限公司	YG0100001955	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20212170451	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	440	C0706011440500109407 0000002
20	深圳市美鸣齿科技术有限公司	YG0100001909	单牙种植用全瓷牙冠	颗	粤械注准 20192170587	定制式固定义齿	西捷美生物陶瓷有限公司	238	C0706011440500105720 0000028
21	山西唯美皓齿科器械有限公司	YG0100001905	单牙种植用全瓷牙冠	颗	晋械注准 20182170058	定制式固定义齿	西捷美生物陶瓷有限公司	238	C0706011440500101325 0000028
22	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001930	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20152170094	定制式固定义齿	阿曼吉尔巴赫股份有限公司	389	C0706011440500105614 0000015
23	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001936	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20152170094	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料有限公司	228	C0706011440500105614 0000001
24	南昌美乐齿科技术有限公司	YG0100001919	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20172170093	定制式固定义齿	山东沪鸽口腔医疗集团有限公司	242	C0706011440500105391 0000008
25	南昌美乐齿科技术有限公司	YG0100001917	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20172170093	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	422	C0706011440500105391 0000002
26	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001933	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20152170094	定制式固定义齿	可乐丽则武齿科株式会社	239	C0706011440500105614 0000009
27	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001940	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20152170094	定制式固定义齿	成都贝施美医疗科技股份有限公司	206	C0706011440500105614 0000140
28	深圳市美鸣齿科技术有限公司	YG0100001910	单牙种植用全瓷牙冠	颗	粤械注准 20192170587	定制式固定义齿	深圳市翔通光电技术有限公司	200	C0706011440500105720 0000004
29	上海安齿炫齿科器械有限公司	YG0100001952	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20212170451	定制式固定义齿	爱迪特(秦皇岛)科技股份有限公司	215	C0706011440500109407 0000003
30	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001927	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20152170094	定制式固定义齿	韩国谛美克思有限公司	202	C0706011440500105614 0000018
31	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001932	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20152170094	定制式固定义齿	登腾株式会社	199	C0706011440500105614 0000027
32	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001935	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20152170094	定制式固定义齿	山东沪鸽口腔医疗集团有限公司	246	C0706011440500105614 0000008
33	上海安齿炫齿科器械有限公司	YG0100001953	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20212170451	定制式固定义齿	义获嘉伟瓦登特公司	351	C0706011440500109407 0000012
34	上海安齿炫齿科器械有限公司	YG0100001954	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20212170451	定制式固定义齿	韩国谛美克思有限公司	227	C0706011440500109407 0000018

35	南昌美乐齿科技术有限公司	YG0100001920	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20172170093	定制式固定义齿	阿曼吉尔巴赫股份有限公司	382	C0706011440500105391 0000015
36	南昌美乐齿科技术有限公司	YG0100001942	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20172170093	定制式固定义齿	上海傲丹特生物材料有限公司	223	C0706011440500105391 0000013
37	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001922	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20152170094	定制式固定义齿	爱迪特(秦皇岛)科技股份有限公司	191	C0706011440500105614 0000003
38	南昌美嘉义齿有限公司	YG0100001939	单牙种植用全瓷牙冠	颗	赣械注准 20152170094	定制式固定义齿	深圳玉汝成口腔材料有限公司	420	C0706011440500105614 0000016